
 
                                                                                                               

Uchwała NR  XXVI/135/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 25 października 2016 r.  
 

 

 

w sprawie: uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2017 roku”  

 

 

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie  (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 239 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 Uchwala się „ Roczny Program Współpracy Gminy i Miasta Gryfów Śląski z organizacjami 

      pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

      terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2017 roku” o treści stanowiącej załącznik 

      do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

      na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

 Niniejsza uchwała jest realizacją przepisu art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 

2016r. poz. 239 z późn. zm.) nakładającego na organy stanowiące jednostek 

samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 

cyt. wyżej ustawy. 

 Projekt niniejszej uchwały był konsultowany z organizacjami  

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na terenie gminy Gryfów Śląski.  
 


